Matefska skola Kobylnice, prispévkova org.

Rozpo&et M3 na rok 2018

Naklady

Cinnosti vzdélavani hrazené ze st. rozpo&tu
Ucelové uréené naklady hrazené st. dotaci,

V tom: mzdy, odvody, pom(cky
PFispévek obce na béiny provoz celkem
Poplatek za M3 - $kolné
Sluzby( dovoz ob&d,prov. naklady 3J, pojidténi)
Ostatni naklady
Naklady celkem
Podklady pouZité k sestaveni rozpoctu

1) Odhad vynost z béZnych Cinnosti za rok 2017

2) Zévazné ukazatele rozpoctu statni dotace

1201754

90 000

34 200

85000

35 000

1325954

Zfizovatel: Obec Kobylnice

Vynosy
statni dotace na platy a pomucky UZ 33353

vynosy k zajisténi béZného provozu

materidl( vytvarné a pracovni pomuicky)

sluzby

ostatni naklady

celkem

sestavila: Libuge LouZilova, fed. M3

MATUT#SKA SKOLA
KOBYLNICE
Nwa(o_ Kutna Hora
ICO: 750 34913
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